
Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

дополнительного образования 

 «Детская музыкальная Школа № 2 имени М.И. Глинки» 

 (МБУК ДО «ДМШ № 2 им. М.И. Глинки») 

 

   ПРИКАЗ   

12.05.2025                                                                                                          № 96  
 

 

О внесении изменений в приказ 

«Об организации и проведении итоговой  

аттестации обучающихся в 2024 - 2025 учебном году» 

 

 

В связи с изменением в составе экзаменационных комиссий для проведения выпускных 

экзаменов в рамках итоговой аттестации обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Приложение № 2 «График и составы комиссий для проведения 

выпускных экзаменов в рамках итоговой аттестации обучающихся в 2024 - 2025 учебном году к 

приказу № 54  от 24.02.2025 «Об организации и проведении итоговой аттестации обучающихся 

в 2024 - 2025 учебном году»: 

- Заменить  председателя комиссии Дополнительная предпрофессиональная программа в 

области музыкального искусства «Фортепиано» 8-летний срок обучения Вахитову Лейлу 

Шамилевну на Галиулину Наталью Васильевну; 

- Заменить  председателя комиссии Дополнительная предпрофессиональная программа в 

области музыкального искусства «Духовые и ударные инструменты» 8-летний срок обучения 

Харитонову Наталию Сергеевну на Пашнову Веру Фёдоровну. 

 

2. Утвердить Приложение № 2 «График и составы комиссий для проведения 

выпускных экзаменов в рамках итоговой аттестации обучающихся в 2024 - 2025 учебном году к 

приказу № 54  от 24.02.2025 «Об организации и проведении итоговой аттестации обучающихся 

в 2024 - 2025 учебном году» в новой редакции: 

 

ГРАФИК и СОСТАВЫ КОМИССИЙ 

для проведения выпускных экзаменов 

в рамках итоговой аттестации обучающихся 

в 2024 — 2025 учебном году 

Дата Учебный предмет Составы комиссий 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального 

искусства «Хоровое пение» 8-летний срок обучения 

20.05.2025 Хор  Росс В.И.-  председатель, Упорова Н.М., Трошина Н.В., 

Красногор Ю.Н., Федорова А.А. 

24.05.2025 Сольфеджио Росс В.И.-  председатель,  

Абакумова О.В., Толстая Т.А., Ульянова О.Н. 

28.05.2025 Фортепиано Росс В.И.-  председатель, Упорова Н.М., Трошина Н.В., 

Красногор Ю.Н., Федорова А.А. 



 

 

 

 

 

 

 

     Директор                                                                                                               Н.Р. Кондратенко 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального 

искусства «Народные инструменты» 8/9-летние сроки обучения 

20.05.2025 Специальность  Дупина Л.В.-  председатель, Дубовкина О.В., 

Афанасенко С.Д., Воронова Л.И., Киреева Т.Н. 

24.05.2025 Сольфеджио 
Дупина Л.В. - председатель, 

Абакумова О.В., Толстая Т.А., Ульянова О.Н. 28.05.2025 Музыкальная литература 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального 

искусства «Народные инструменты» 5-летний сроки обучения 

20.05.2025 Специальность  Дупина Л.В.-  председатель, Дубовкина О.В., 

Афанасенко С.Д., Воронова Л.И.,  Киреева Т.Н.,  

24.05.2025 Сольфеджио 
Дупина Л.В. - председатель, 

Абакумова О.В., Толстая Т.А., Ульянова О.Н. 28.05.2025 Музыкальная литература 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального 

искусства «Фортепиано» 8-летний срок обучения 

20.05.2025 Специальность  Галиулина Н.В. - председатель, Анисимова Н.В.,                

Волкова Э.А.,Е.Я., Заславская Н.И., Кобрусева Е.Я 

24.05.2025 Сольфеджио 
Галиулина Н.В.- председатель, 

Абакумова О.В., Толстая Т.А., Ульянова О.Н. 28.05.2025 Музыкальная литература 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального 

искусства «Струнные инструменты» 8/9-летние сроки обучения 

20.05.2025 Специальность  Пашнова В.Ф.- председатель, Иванов И.И., Аверин В.П., 

Спивак Т.В., Краснова И.К. 

24.05.2025 Сольфеджио 
Пашнова В.Ф. - председатель, 

Абакумова О.В., Толстая Т.А., Ульянова О.Н. 28.05.2025 Музыкальная литература 

Дополнительная предпрофессиональная программа в области музыкального 

искусства «Духовые и ударные инструменты» 8-летний срок обучения 

20.05.2025 Специальность  Пашнова В.Ф. - председатель, Кожевникова О.И., Киселев 

И.Е., Сопков Р.В.,Черкашова Ю.Г. 

24.05.2025 Сольфеджио Пашнова В.Ф. - председатель, Абакумова О.В., Толстая 

Т.А.,Ульянова О.Н. 
28.05.2025 Музыкальная литература 

14.05.2025 15:17:11


